
Zápis č. 3

Zápis z mimořádného zasedání OZ obce Kotenčice konaného dne 23. 4. 2018 od 19, 00 hodin

Přítomni: Hlinka P., Hadamovská J., Jiroušek J., Červenková J., Černohorský M., Burian F.

Omluven: Bartoš S.

Ověřovatelé zápisu: p. Burian F., p. Červenková J.

Zapisovatel:Hadamovská J.

Program:

1. Zahájení

2. Zapisovatel a ověřovatelé zápisu

3. Seznámení s programem

4. Projekt NN vedení

5. Přístřešek – posouzení projektu

6. Stavební úpravy a nástavba č.parc. 151/37

7. Kanalizační přípojka – vyjádření společnosti Veolia

8. Poděkování

9. Závěr

K bodu 1 -  Jednání zahájil starosta Petr Hlinka. Z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha

1)konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

K bodu 2 -  Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu p. Františka Buriana a p. Janu Červenkovou a

zapisovatelem Jitku Hadamovskou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kotenčice určuje ověřovateli zápisu p. Janu Červenkovou a p. Františka Buriana a

zapisovatelem Jitku Hadamovskou.

Výsledek hlasování: Pro:  6 členů  Proti:  nikdo Zdrželi se:  nikdo

Usnesení č. 1 bylo schváleno.

K bodu 3 -  Starosta seznámil členy OZ s návrhem programu. Předsedající dal hlasovat o návrhu

programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kotenčice schvaluje výše uvedený program zasedání.

Výsledek hlasování: Pro:  6 členů  Proti:  nikdo Zdrželi se:  nikdo



Usnesení č. 2 bylo schváleno.

K bodu 4 - p. Hlinka informoval přítomné o situaci rekonstrukce NN vedení v obci. Ve středu 25. 4. 2018 proběhne

na OÚ jednání se zástupci Správy silnic a projektantem.

K bodu 5  - OZ posoudilo projekt na stavební úpravy prostor bývalého obchodu a jeho okolí.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kotenčice schvaluje stavební úpravy prostor bývalého obchodu a jeho okolí.

Výsledek hlasování: Pro:  6 členů  Proti:  nikdo Zdrželi se:  nikdo

Usnesení č. 3 bylo schváleno.

K bodu 6 – Slečna M. K. předložila OZ k posouzení projekt týkající se nástavby RD na par. č. 151/37.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kotenčice schvaluje stavební úpravy související s nástavbou RD par. č. 151/37.

Výsledek hlasování: Pro:  6 členů  Proti:  nikdo Zdrželi se:  nikdo

Usnesení č. 4 bylo schváleno.

K bodu 7 – Dne 6. 4. proběhla na OÚ schůzka se zástupcem společnosti Veolia Ing. P. V., který

zastupitelům objasnil stávající situaci a navrhl možnosti řešení. Vyslechl si připomínky a přislíbil, že do 10

dnů dodá potřebné podklady vedoucí ke schválení kanalizačních přípojek parcel č. 86/1-8. Bohužel Obecní

úřad Kotenčice k dnešnímu dni nic neobdržel.

K bodu 8 – Starosta poděkoval přítomným za účast. Datum příštího zasedání bylo stanoveno na 14. 5.2018.

K bodu 9 - Starosta obce ukončil zasedání v 20, 00 hod.

Ověřovatelé:  p. F. Burian     …………..…….            p. J. Červenková .…………………..

V Kotenčicích, dne 23. 4. 2018

…………………………….                                     ………………..………………..……

Petr Hlinka, starosta Jitka Hadamovská, místostarostka




